
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   09 июля 2023 0:00   Место проведения

  ФК-95   SHIFER.KZ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алпамысұлы Нұрмұхамед
Алпысбай Қайсар
Асет Еркебулан
Белгібай Еркебұлан
Дарашов Нұрлыхан
Ибрагимов Саламат
Лес Қанат
Манаков Нұржігіт
Төлебек Мардан
Қаңлыбаев Самат
Ұлықбек Әділхан
Әбихан Мақсат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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